Badische Meister 2017

Badische Halle U18/U20, 11.02. Mannheim
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mJU18
60m
200m
400m
800m
1500m
60m Hu
4x200m

Hoch
Stab
Weit

Tzschach Olivia, TV Eppingen

Grone Jana, MTG Mannheim

Braun Anne, LG Kurpfalz

GeiBler Linda, TSG 1862 Weinheim
Kadel Judith, TSG 1862 Weinheim
Siebler Johanna, LC Uberlingen

MTG Mannheim

Grane — Mollers — Hahn — Alan
Stichling Bianca, TSG 1862 Weinheim

Rohnacher Leandra, SV 1899 Langensteinbach

Vock Linda Guilia, MTG Mannheim
Tzschach Olivia, TV Eppingen
Siebler Johanna, LC Uberlingen

Miiller Tabea, LG Offenburg

Miiller Tabea, LG Offenburg
Schumacher Anna, LG Kurpfalz
Deuchler Lisann, TV Helmsheim
Kofimann Alicia, SG Leutershausen
Schwab Katha, TG Stockach

MTG Mannheim

Trzensik — Lauth — Roll — Thompson
Zimmerlin Karla, LG Region Karlsruhe
Herzig Luzia, TV engen

Reisch Anna, DJK Villingen

Reisch Anna, DJK Villingen
Ogunleye Yemisi, MTG Mannheim

Ganter Robin, MTG Mannheim
Rehn Lennart, TSG 1862 Weinheim
Lahmann Robert, TG Soéllingen
Assmann Tim, TV Villingen

Auer Tim, DJK Hockenheim
Witkowski Robert, TSG Niefern
StG Rhein Neckar Nord

Claus — Rewerik — Schwitzer — Scharf
Bender Devon, MTG Mannheim
StoBer Paul, LAG Obere Murg
Sammet Nicklas, MTG Mannheim

7,79
25,65
59,95
2:20,37
5:01,07
8,82
1:47,73

1,74
3,30
5,30
12,07
14,58

7,84
25,21
57,28
2:21,52
4:54,10
8,89
1:48,11

1,55
3,70
5,57
11,67
14,77

7,30
23,15
53,31
2:05,87
4:27,27
7,97
1:43,15

1,93
3,50
6,55
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Dreisprung
Kugel

mJU20
60m
200m
400m
800m
1500m
60m Hi
4x200m

Hoch

Stab

Weit
Dreisprung
Kugel

Badische Halle U16 mit Winterwurf, 12.02. Mannheim

W14
60m
800m
60m Hi
Hoch
Stab
Weit
Ser-Sprung
Kugel
Diskus
Hammer
Speer

W15
60m
300m
800m
60m Hi
Hoch
Stab
Weit
Ser-Sprung
Kugel
Diskus
Hammer
Speer

Bender Devon, MTG Mannheim
Maier Nico, SR Yburg Steinbach

Braun Joshua, SR Yburg Steinbach
Braun Joshua. SR Yburg Steinbach
Preis Constantin, TV 1834 Pforzheim
Braunstein Hannes, LG Offenburg
Ulmrich Steffen, MTG Mannheim
Thoma Raphael, LG Offenburg
MTG Mannheim

Weber — Vallese — Balley — Theobald
Lambelet Jefferson, TV Grenzach
Otchere Julian, MTG Mannheim
Sterenczak Nicolas, TV Germania St. Iigen
Lang Jannik, TV Eppingen

Nitsch Marco, TV Schapbach

Altmann Hanna, SR Yburg Steinbach
Seiter Sophia, TV 1847 Biihl
Altmann Hanna, SR Yburg Steinbach
Klein Sharleen, LG Region Karlsruhe
Weigl Sarah, MTG Mannheim
Altmann Hanna, SR Yburg Steinbach
Altmann Hanna, SR Yburg Steinbach
Kaufmann Sina, LG Baar

Kaufmann Sina, LG Baar

Blatt Chantal, TSV Weiler
Reichstetter Elisa, LV Biet

Lang Dana, SR Yburg Steinbach

Hutzel Nelly, LG Region Karlsruhe
Adolf Marlene, TV Viktoria 1894 Dielheim
Winterbauer Janine, LG Region Karlsruhe
Strecker Sophia, SR Yburg Steinbach
Heemann Sara Lina, LC Uberlingen
Winterbauer Janine, LG Region Karlsruhe
Fruchtmann Rachel, SR Yburg Steinbach
Kobialka Vanessa, TV Iffezheim
Kobialka Vanessa, TV Iffezheim
Riexinger Dorothea, TB Wilferdingen
Miiller Nicole, LG Ortenau Nord

13,85
14,35

7,03
22,70
48,87
1:58,80
4:08,92
8,16
1:35,63

1,93
5,00
6,56
12,47
13,85

8,23
2:31,05
9,43
1,60
2,50
5,10
15,73
10,15
26,45
23,28
30,27

8,11
44,06
2:21,88
9,02
1,61
3,10
5,65
17,13
12,39
32,79
38,57
35,40
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M14
60m
800m
60m Hu
Hoch
Stab
Weit
Ser-Sprung
Kugel
Diskus
Hammer
Speer

M15
60m
300m
800m
60m Hi
Hoch
Stab
Weit
Dreisprung
Kugel
Diskus
Hammer
Speer

Diskus U20/U18

wU18
wU20

mU20

Schmidt Kevin, TSG Burchsal
Gundelsweiler Manuel, TV Villingen
Heitzmann Finn, LG Ortenau Nord
Eberhardt Mark, MTG Mannheim
Bichsel Ben, LG Radolfzell
Stumpf Paul, TV Eppingen
Heitzmann Finn, LG Ortenau Nord
Willmann Marcel, LG Baar
Willmann Marcel, LG Baar

Leber Niklas, LG Baar

Bertele Jonathan, TV Biihlertal

Huber Niklas, SR Yburg Steinbach
Bendig David, TV Wehr

Engstler Adrian, TV Villingen

Huber Niklas, SR Yburg Steinbach
Lo Ricco Stefano, SV Seckenheim
Probstle Louis, MTG Mannheim
Elflein Marius, LG Region Karlsruhe
Huber Niklas, SR Yburg Steinbach
Kunstein Felix, MTG Mannheim
Himmelstein Luis, TV Sinsheim 1861
Algawati Omar, MTG mannheim
Reuter Leon, LG Region Karlsruhe

Braunagel Leia, SCL Heel Baden-Baden

Sturm Isabelle, LG Kurpfalz

Laufenberg Luis, LAZ Ludwigsburg

Badische Strafiengehen, 18.04. Biberach

3km Straflengehen

wlU16 Ramsteiner Tatjana, TV Biberach
Mannschaft TV Biberach

Ramsteiner — Wélde — Berger
mJU16 Fritsch Jan-David, TV Biberach
Skm Straflengehen

Frauen

Wilde Lisa, TV Biberach

7,95
2:20,59
9,48
1,60
2,90
5,47
17,30
11,20
33,20
24,98
37,33

7,46
39,99
2:15,76
8,67
1,60
3,50
6,01
19,00
13,56
43,72
49,07
48,67

48,41
38,52

46,72

14:48
55:14

21:49

30:18
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Mannschaft TV Biberach
Wailde L. - Kastens — Wilde S.

Mainner Wilde Mario, TV Biberach

10km Straflengehen

Frauen Gerhard Marianne, TB Gaggenau

20km Straflengehen

Ménner
Mannschaft

BLYV Finale DxMM, 13.05. Loffingen

DMM Gruppe 1
W50/55

M50/55
M60/65

DMM Gruppe 2
wJU18

mJUI8
MJU20
M40

DMM Gruppe 3
wJU20
Frauen

mJU18
mJU20
Maéanner

DMM Gruppe 4
Frauen

Ménner

Dohmann Carl, SCL Heel Baden-Baden

TV Biihlertal

Seiler — Franke — Hauger

StG Breisgau-Team
TV Immendingen
LAG Obere Murg
StG Hochrhein

LG Radolfzell

ESV Weil am Rhein
HSV Hockenheim

TSV Wehr

TV Lenzkirch

TSG Niefern

StG Rhein Neckar Nord
StG Heidelberg

SV Malterdingen

TV Engen

1:23:00

25:40

1:06:58

1:32:40
5:18:58

5.232
7.688
6.300
7.050
7.797

8.685
3.695

4.671

7.407

6.018

5.560

10.750

4.119

4.802

Badische Mehrkampf U16 & Blockwettkimpfe, 27./28.05.
Langensteinbach

Std.

min.

Std.

Std.
Std

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.

Pkt.



Block Lauf

W12 Zimmer Lina, LG Ortenau Nord
W13 Hertlein Lorina, MTG Mannheim
W14 Rothweiler Carina, LG Baar

W15 Litschka Sophie, TV Wehr

M12 Agbodenou Florian, TV Neustadt
M13 Wolt Justin, LG Ortenau Nord

M14 Riidiger Till, TV Konstanz

M15 Brune Robert, SG Walldorf Astoria 1902
Block Sprint

W12 Nullbaumer Cora, LG Hohenfels
W13 Ring Jolien, LG Hardt

W14 Altmann Hanna, SR Yburg Steinbach
W15 Strotzel Sabrina, TV Engen

MI12 Hess Eric, LG Region Karlsruhe
M13 Schwarzwiélder Philipp, LG Region Karlsruhe
M14 Bertele Jonathan, TV Biihlertal

M15 Kunstein Felix, MTG Mannheim
Block Wurf

W12 Hauf3 Nele, LG Ortenau Nord

W13 Huber Melina, TV Bad Sickingen
W14 Kimmig Emily, TV haslach

W15 Miiller Nicole, LG Ortenau Nord
MI12 Holzwarth Fabio, TV eppingen

M13 Molleker Emanuel, LG baar

M14 Heitzmann Finn, LOG ortenau Nord
MI15 Huber Niklas, SR Yburg Steinbach
Block Mannschaft

wU14 LG Ortenau Nord

wU16 LG Region Karlsruhe

mU14 LG Region Karlsruhe

mU16 LG Region Karlsruhe
Siebenkampf

W14 Schreiner Nina, SV Biichenbronn
W15 Bach Pia, TuS Lorrach-Stetten
wJU16 TV Wehr

Neunkampf

2.358
2.487
2.338
2.523

2.273
2.452
2.390
2.615

2.219
2.432
2.522
2.679

1.994
2.691
2.543
3.014

2.201
2.380
2412
2.533

2.072
2.329
2.732
3.011

10.985

11.871

11.726

13.065

3.359

3.296

9.324

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.

Pkt.



M14
MI5

Bichsel Ben, LG Radolfzell
Strobel Finn, TuS Hollstein

Badische Aktive, U20, U18, 15.07. Walldorf

wU18
100m
200m
400m
800m
1500m
3000m
100m Hiu
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4x100m

Hoch

Stab

Weit
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Kugel
Diskus
Speer
Hammer

wU20
200m
400m
800m
1500m
3000m
100m Hi
400m Hiu
4x100m

Hoch

Stab

Weit
Dreisprung
Kugel
Diskus
Speer
Hammer

Frauen
100m

Tzschach Olivia, TV Eppingen
Groner Jana, MTG Mannheim
Glesche Antonia, TV Bretten
Matern Jennifer, LG Kurpfalz
Geilller Linda, TSG 1862 Weinheim
Kadel Judith, TSG 1862 Weinheim
Braun Anne, LG Kurpfalz

Braun Anne, LG Kurpfalz

LC Uberlingen

Kramer — Buchner — Haselwander — Heemann

Forster Angela, LG Region Karlsruhe

Schmidtgen Louise, LG Region Karlsruhe

Kuflmann Julia, TV Helmsheim
Kramer Lisa, LC Uberlingen
Seydel Antonia, LG Ortenau Nord
Seydel Antonia, LG Ortenau Nord
Buckel Jenniger, LG Hohenfels
Rupp Aileen, TB Wilferdingen

Miiller Tabea, LG Offenburg

Heidt Franziska, LG Region Karlsruhe
Muiller Felizitas, TS Ottersdorf
Planck Emma, LG Region Karlsruhe
Flacke Johanna, LG Region Karlsruhe
Wetzel Chiara, TV Wehr

Harter Elena, LG Offenburg

LG Oftenburg

Harter — Miiller T.— Weith — Miiller A.

Schuster Verena, SG Walldorf Astoria 1902

Herzig Luzia, TV Engen

Rieber Anna, LG Hohenfels
Stroppel Luisa, LC Uberlingen
Ogunleye Yemisi, MTG Mannheim
Schillinger Sarah, LG Radolfzell

Schwaiger Kathrin, LG Region Karlsruhe
Gutknecht Anna-Lena, LG Ortenau Nord

GyBler Jacqueline, USC Freiburg

4.415
4.616

12,10
25,62
59,39
2:23,35
4:52,28
10:42,30
14,64
64,43
51,89

1,73
3,30
5,65
11,26
14,68
37,73
43,22
35,48

25,12
57,79
2:12,92
4:49,62
10:11,09
15,04
63,91
48,30

1,60
3,90
5,42
11,42
15,43
41,03
43,95
33,68

12,28

Pkt.
Pkt.

sec.
sec.
sec.
min.
min.
min.
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200m
400m
800m
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3000m
100m Hiu
400m Hiu
4x100m

4x400m

Hoch

Stab

Weit
Dreisprung
Kugel
Diskus
Speer
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mJU18
100m
200m
400m
800m
1500m
3000m
110m Hu
400m Hu
4x100m

Hoch

Stab

Weit
Dreisprung
Kugel
Diskus
Speer
Hammer

mJU20
100m
200m
400m
800m
1500m
3000m
110m Hu

Eberle Rebekka, USC Freiburg

Sommer Sophia, TV Bahlingen

Miiller Felizitas, TS Ottersdorf

Svensson Amélie, LG Region Karlsruhe
Wagner Sabrina, LG Offenburg

Schwab Katja, TG Stockach

Stadelbacher Judith, LG Offenburg

USC Freiburg

Federer — Gollnow — Eberle — GyBler

StG TSG78-USC Heidelberg

Jansen — Fink — Kramer — Tolle

Schuster Verena, SG Walldorf Astoria 1902
Bode Marie, LG Ortenau Nord

Mihambo Malaika, LG Kurpfalz

Anstett Maike, LG Region Karlsruhe
Straull Pia, ESV Weil am Rhein

Schardt Bettina, MTG Mannheim

Weber Gwendolyn, SG Siemens Karlsruhe
Schardt Bettina, MTG Mannheim

Schiller Colin, TSG Niefern
Baumgarten Justus, SCL Heel Baden-Baden
Kettermann David, LG Radolfzell
Assmann Tim, TV Villingen

Huber Niklas, LG Baar

Zeiger Leon, TSG 78 Heidelberg
Steinlage Moritz, TSG Niefern
Rosch Niclas, LG Ortenau Nord
TSG Niefern

Benz — Schiller — Steinlage — Tepe
Renz Ruven, TV Eppingen

Bichsel Tom, LG Radolfzell

Sammet Nicklas, MTG Mannheim
Sammet Nicklas, MTG Mannheim
Maier Nico, SR Yburg Steinbach
Baas Henning, LC Breisgau
Hofmann Leon, SR Yburg Steinbach
Schalamon David, LAG Obere Murg

Stadter Philipp, MTG Mannheim

Stadter Philipp, MTG Mannheim
Kessler Alexander, LG Region Karlsruhe
Braunstein Hannes, LG Offenburg
Dudda Yannik, LG Kurpfalz

Weiser Markus, TV Wilferdingen
Thoma Raphael, LG Offenburg

24,88
55,03
2:12,92
4:37,54
10:33,21
14,53
60,59
47,43

4:24,07

1,60
3,70
6,31
12,17
13,20
42,86
45,94
44,22

11,19
22,71
50,90
1:58,02
4:28.88
9:43,57
14,42
57,08
44,61

1,90
3,70
6,60
13,89
17,45
43,00
59,65
36,39

10,88
22,23
50,98
1:56,06
4:06,53
8:43,77
14,02

sec.
sec.
min.
min.
min.
sec.
sec.

min.

282888888
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4x100m

Hoch

Stab

Weit
Dreisprung
Kugel
Diskus
Speer
Hammer

Minner
100m
200m
400m
800m
1500m
3000m
400m Hu
4x100m

4x400m

Hoch

Weit
Dreisprung
Kugel
Diskus
Speer

ESV Weil am Rhein

Hiibner — Hoffmann — Seggern — Werner
Lambelet Jefferson, TV Grenzach
Schuppel Benjamin, SG Bad Schonborn
Sterenczak Nicolas, TV Germania St. Ilgen
Lang Jannik, TV Eppingen

Nitsch Marco, SV Schapbach

Steinger Andreas, TuS Badenweiler
Wangnick Christian, LG Offenburg
Stosser Tim, LAG Obere Murg

Gedemer Florian, LG Region Karlsruhe
Wicker Wendelin, LG Region Karlsruhe
Schmid Max, LG Region Karlsruhe

Wammetsberger Felix, LG Region Karlsruhe

Schaffrik Raffael, SV Waldkirch
Ziganke Jens, SV Reichenau

Miiller Karsten, TSG Niefern

LG Region Karlsruhe

Wicker — Hock — Retzbach — Gedemer
LG Region Karlsruhe

Zimmermann — Schmid — Eichsteller — Straub

Beiter Maximilian, TV 1834 Pforzheim
Schmidt Thomas, TSG 1862 Weeinheim
Schmidt Thomas, TSG 1862 Weinheim
Bosler Marcel, TV Iffezheim

Genssle Patrick, MTG Mannheim

Koch Markus, LG Offenburg

Badische U16, 16.07. Zell am Hamersbach

W14
100m
800m
80m Hu
Hoch
Stab
Weit
Kugel
Diskus
Speer
Ser-Sprung

W15
100m
300m

Bohm Lara, TV Eppingen

Seiter Sophia, TV 1847 Biihl
Altmann Hanna, SR Yburg Steinbach
Altmann Kim, TSG 1862 Weinbach
Pailer Ann-Kathrin, TB Wilferdingen
Borne Shirlene, MTG Mannheim
Kaufmann Sina, LG Baar

Kaufmann Sina, LG Baar

Kaufmann Sina, LG Baar

Altmann Hanna, SR Yburg Steinbach

Gibilisco Corinne, SR Yburg Steinbach
Hudec Mariella, TV Wehr

48,69

1,90
3,70
6,33
12,77
13,93
38,49
53,94
58,18

10,77
21,72
49,36
1:53,91
4:20,48
8:40,45
53,64
40,73

3:32,83

1,96
7,23

15,49
15,34
47,78
64,14

12,89
2:22.81
12,31
1,65
2,60
5,04
10,59
32,10
32,87
16,06

13,03
43,58
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800m

80m Hu
300m Hii
Hoch

Stab

Weit
Dreisprung
Kugel
Diskus
Speer

M14
100m
800m
80m Hii
Hoch
Stab
Weit
Kugel
Diskus
Speer
Ser-Sprung

M15
100m
300m
800m
80m Hii
300m Hii
Hoch
Stab
Weit
Dreisprung
Kugel
Diskus
Speer

4x100m
wlUl6

mJU16

Wilde Nora, TV Biberach

Fruchtmann Raphael, SR Yburg Steinbach
Litschka Sophie, TV Wehr

Kilian Seraphina, TSV Handschuhsheim
Touma Marie, MTG Mannheim

Assani Mikaelle, LG Region Karlsruhe
Antonaci Gloria, SR Yburg Steinbach
Kobialki Vanessa, TV Iffezheim

Kobialki Vanessa, TV Iffezheim
Fruchtmann Rachel, SR Yburg Steinbach

Leverenz Leon, TSG 1862 Weinheim
Schmidtke Johannes, TV 1900 Liedolsheim
Heitzmann Finn, LG Ortenau Nord
Quarneti Timo, TSG 78 Heidelberg

Bichsel Ben, LG Radolfzell

Heitzmann Finn, LG Ortenau Nord
Heitzmann Finn, LG Ortenau Nord
Heitzmann Finn, LG Ortenau Nord
Deininger Daniel, TG Sollingen
Heitzmann Finn, LG Ortenau Nord

Kunstein Felix, MTG Mannheim
Arpe Lasse, LAC Freiburg

Engstler Adrian, TV Villingen

Huber Niklas, SR Yburg Steinbach
Hartinger Tim, TV Wehr

Ludwig Niklas, TV Wehr

Probstle Louis, MTG Mannheim

Lo Ricco Stefano, SV Seckenheim
Lawo Lars, SR Yburg Steinbach
Hiandle Florian, LG Region Karlsruhe
Héndle Florian, LG Region Karlsruhe
Kunstein Felix, MTG Mannheim

SR Yburg Steinbach

Scheifele — Altmann H. — Baumgarten — Gibilisco

StG Mannheim/SV Seckenheim
Sassi — Reisert — Kunstein — Lo Ricco

BLYV Bestenkimpfe, 22.07. Kehl

Vierkampf

2:24,13
12,53
47,51
1,58
3,40
5,44
11,25
12,40
37,59
38,05

11,94
2:09,40
11,66
1,60
3,20
5,88
12,08
38,75
41,24
18,33

11,03
37,52
2:08,51
11,39
47,45
1,76
3,40
6,13
11,39
14,93
47,05
56,16

50,42

46,89

v wn

2883888

SEC.
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Sec.



W12
W13

MI12
MI13

Mannschaft
wlU14

mJU14

Badische Hammerwurf U16, 23.07. Langenbrand

Hammerwurf
W14
W15

M14
M15

Badische DJMM Finale U16/U14/U12, 23./24.09. Langensteinbach

DMM Gruppe 1
wUl12
mU12

DMM Gruppe 2
wU12

wJU14

wlUl6

MU12
mJU14
mJU16

DMM Gruppe 3
wJU14
wJU16

mJU14
mJU16

Zimmer Lina, LG Ortenau Nord
Endrich Silja, LG Neckargemiind

Keller Elias, TuS Gottmadingen

Schwarzwilder Philipp, LG Reegion Karlsruhe

MTG Mannheim

LG Region Karlsruhe

Worner Julia, LAG Obere Murg
Riexinger Dorothea, TB Wilferdingen

Sischka Paul, LAG Obere Murg
Strobel Benjamin, LAG Obere Murg

LG Region Karlsruhe
LG Region Karlsruhe

DJK Hockenheim
StG MTG Mannheim/SV Seckenheim
SR Yburg Steinbach

TSG Germania Dossenheim
LG Region Karlsruhe
StG MTG Mannheim/SV Seckenheim

LC Uberlingen
TV Engen

LG Baar
SR Yburg Steinbach

1.845
1.989

1.705
2.071

5.626

5.591

19,91
4221

36,50
47,83

5.073
4.476

3.626
6.757
8.577

3.134
6.832
9.243

3.809
4.852

3.387
5.553

Pkt.
Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

2 B

2 B

Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.
Pkt.



